2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2025										     № 22-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 16.04.2025 №756-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, в связи с 20-летием со дня образования бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения» и с празднованием Дня социального работника:
	Абдуллину Раису Римовну, помощника по уходу специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
	Белкову Эндже Заветовну, ассистента по оказанию технической помощи отделения «Жилые помещения в домах системы социального обслуживания граждан» бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Березовскую Ларису Ивановну, инструктора по труду отделения социальной реабилитации и абилитации граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Валееву Гульнур Самсиевну, помощника по уходу специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Исламову Нурдиту Шайхулловну, администратора отделения «Жилые помещения в домах системы социального обслуживания граждан» бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Клименичеву Наталию Ивановну, медицинскую сестру специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Лазареву Екатерину Сергеевну, администратора отделения «Жилые помещения в домах системы социального обслуживания граждан» бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Макаренкову Екатерину Валентиновну, воспитателя отделения для несовершеннолетних бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Мусину Олесю Манзуровну, бухгалтера административно-хозяйственной части бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Пастух Наталью Викторовну, специалиста по работе с семьей отделения социального сопровождения граждан бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;
[bookmark: _GoBack]Смолькову Ирину Ивановну, психолога отделения экстренной психологической помощи бюджетного учреждения «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

К.С. Пальцева
22-05-75
image1.jpeg